
 
Navne på lokale netværk: Give Udviklingsråd 

Kontaktperson: Keld Jensen 

Kontaktdata: Østerhovedvej 43, 7323 Give, adm@riisferiepark.dk,  20740600 

Det har vi arbejdet med i 2019 

Der er specielt 3 projekter der har fyldt meget i Udviklingsrådets arbejde i 2019. Det drejer sig om udarbejdelse af 

en Byvision, fortsat arbejde med Midtbyplanen og sidst men ikke mindst arbejdet med et samlet Idrætsanlæg. 

Byvisionen som alle i Give har været indbudt til at komme med ideer til er vedtaget af byrådet. Visionen har været 

offentliggjort på plancher der har været opstillet på Torvet. Det handler nu om at få Byvisionen omsat til konkrete 

projekter, især er det på høje tid at lokalplan nr. 26 for midtbyen bliver fornyet. Arbejdet med en ny lokalplan er 

igangsat i et samarbejde mellem Vejle Kommune og Udviklingsrådet. 

Midtbyplanen har der været arbejdet med igennem lang tid. Projektet er nu kommet så langt at Vejle Kommune i 

budgettet for 2020/2021 har afsat ca. kr. 4,5 mio. til renovering og modernisering af bymidten. Der arbejdes på at 

få en færdig plan klar så arbejdet kan påbegyndes. Arbejdet foregår i et godt samarbejde mellem Vejle Kommune, 

Give Handel & Erhverv og Udviklingsrådet. 

Efter mange års arbejde kunne byens idrætsforeninger og Udviklingsrådet før sommerferien søge om bevilling til 

anlæg og opførelse af et samlet idrætscenter, en proces der forventes at tage 5 år. Projektet blev positivt 

modtaget af politikerne. Der blev i budgettet for 2020 afsat kr. 8,0 mio. til første fase 

Der er også arbejdet på at etablere 2 træningspladser der er til fri afbenyttelse af Gives borgere. Der arbejdes 

løbende med branding af Give med udgangspunkt i det fundament der blev lagt i 2016. Arbejdet omfatter events 

og udgivelse af Visit Give folderen, ligesom der arbejdes på de sociale medier. 

Det forventer vi at arbejde med i 2020 

I 2020 vil arbejdet med et fælles idrætscenter blive intensiveret, idet første fase af projektet forventes igangsat 

sidst på året. Arbejdet med fornyelse af bymidten vil også blive intensiveret, idet der nu er bevilliget de første 

penge til at gennemføre projektet. 

Branding arbejdet vil fortsætte og der vil blive arbejdet med Den store idé der blev tilgodeset med kr. 100.000. 

Der vil også blive iværksat forskellige initiativer for at fremme bosætningen i Give, herunder analyseret hvilke 

boligtyper og boligformer der er behov for. Udviklingsrådet vil påtage sig en koordinerende rolle i dette arbejde. 

Regnskab for de midler lokalrådet modtog i driftsstøtte fra Vejle Kommune i 2016 (Udfyldes eller 

vedhæftes). 
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